
Zápisnica 
zo zasadnutia Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zo dňa  16. apríla 2020 

_________________________________________________________________________ 
 
 
Prítomní:  
 
Podľa priloženej  prezenčnej  listiny 
 
R o k o v a n i e : 
 
   Rokovanie mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zvolal primátor mesta  v zmysle  § 12 ods. 
1 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení zmien a doplnkov. Pán primátor konštatoval, 
že je prítomná nadpolovičná väčšina poslancov a schôdzka je uznášaniaschopná. Program 
rokovania bol navrhnutý nasledovne: 

1) Otvorenie a schválenie programu 
2) Voľba návrhovej komisie a overovateľov zápisnice 
3) Interpelácie  poslancov 
4) Návrh na úpravu rozpočtu mesta na rok 2020 

predkladá: vedúca referátu  ekonomiky, prednostka MsÚ 
a) Návrh na  zmenu rozpočtu  rozpočtovým opatrením  č. 1 
b) Úprava platu  primátora mesta 
c) Úprava platu  hlavnej kontrolórky 
d) Pozastavenie činnosti  komisií MZ 
e) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre OZ FTC Fiľakovo 
f) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre  OZ, ktorým bola poskytnutá  dotácie v zmysle  

VZN  mesta  
5) Výročná správa  za rok 2019 – Nezábudka n. o. 

predkladá: riaditeľka n. o. 
6) Majetkovoprávne záležitosti 

predkladá: vedúci odd. EaMM 
a) Cenová  ponuka na  odpredaj pozemku – Balog  Róbert, Fiľakovo 
b) Majetkovoprávne  vysporiadanie  pozemkov po  rekonštrukcii ul. Podhradskej vo 

Fiľakove 
c) Jozef Póczos, Fiľakovo – žiadosť  o odstúpenie  od predkupného  práva k pozemku 
d) JUDr. Eva Háberová- správca  konkurznej  podstaty úpadcu  STONTEC, s.r.o. 

v likvidácii .  ponuka nehnuteľnosti na  odpredaj na  ul. Baštovej 
e) Mikuláš Babka a manž. Eva Babková, Fiľakovo – žiadosť  o odkúpenie mestského 

pozemku 
7) Správy predkladané hlavnou kontrolórkou mesta  

predkladá: hlavná kontrolórka mesta 
a) Kontrola plnenia uznesení  
b) Správa o vykonanej  kontrole MsÚ  
c) Správa o vykonanej kontrole MŠ Daxnerova  
d) Správa o vykonanej kontrole PO  

8) Aktuálne záležitosti mesta 
a) Žiadosť  Súkromnej základnej školy – informácia  pre  MZ vo Fiľakove 
b) Návrh na  zmenu  vo vyberaní  príspevkov  na čiastočnú úhradu  nákladov  

v školách  a školských  zariadeniach v čase mimoriadnej situácie – Doplnenie  
VZN 



predkladá: vedúci odd. školstva, kultúry a športu 
9) Záver 

 
Poslanci MZ zaň hlasovali nasledovne: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Upravený  program dnešného rokovania  bol nasledovný:  

1) Otvorenie a schválenie programu 
2) Voľba návrhovej komisie a overovateľov zápisnice 
3) Interpelácie  poslancov 
4) Návrh na úpravu rozpočtu mesta na rok 2020 
  predkladá: vedúca referátu  ekonomiky, prednostka MsÚ 

a) Návrh na  zmenu rozpočtu  rozpočtovým opatrením  č. 1 
b) Úprava platu  primátora mesta 
c) Úprava platu  hlavnej kontrolórky 
d) Pozastavenie činnosti  komisií MZ 
e) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre OZ FTC Fiľakovo 
f) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre  OZ, ktorým bola poskytnutá  

dotácie v zmysle  VZN  mesta  
5) Výročná správa  za rok 2019 – Nezábudka n. o. 
     predkladá: riaditeľka n. o. 
6) Majetkovoprávne záležitosti 
    predkladá: vedúci odd. EaMM 

a) Cenová  ponuka na  odpredaj pozemku – Balog  Róbert, Fiľakovo 
b) Majetkovoprávne  vysporiadanie  pozemkov po  rekonštrukcii ul.   
            Podhradskej vo Fiľakove 
c) Jozef Póczos, Fiľakovo – žiadosť  o odstúpenie  od predkupného  práva  
           k pozemku 
d) JUDr. Eva Háberová- správca  konkurznej  podstaty úpadcu   
           STONTEC, s.r.o. v likvidácii .  ponuka nehnuteľnosti na  odpredaj na  
           ul. Baštovej 
e) Mikuláš Babka a manž. Eva Babková, Fiľakovo – žiadosť  o odkúpenie  
            mestského pozemku 

7) Správy predkladané hlavnou kontrolórkou mesta  
predkladá: hlavná kontrolórka mesta 

a) Kontrola plnenia uznesení  
b) Správa o vykonanej  kontrole MsÚ  
c) Správa o vykonanej kontrole MŠ Daxnerova  
d) Správa o vykonanej kontrole PO  

8) Aktuálne záležitosti mesta 
a) Žiadosť  Súkromnej základnej školy – informácia  pre  MZ vo 
         Fiľakove 
b) Návrh na  zmenu  vo vyberaní  príspevkov  na čiastočnú úhradu   
         nákladov  v školách  a školských  zariadeniach v čase mimoriadnej   

                                   situácie – Doplnenie  VZN 
c) Návrh na zmenu VZN o určení miesta a času zápisu detí na plnenie 
          povinnej školskej dochádzky  v základných školách       
          v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Fiľakovo 



predkladá: vedúci odd. školstva, kultúry a športu 
9) Záver 
 

Poslanci MZ schválili program dnešného rokovania aj s úpravami jednohlasne. 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 

 
Za overovateľov zápisnice z dnešného rokovania primátor mesta určil nasledovných poslancov 
MZ 
 

Csilla Gallová  a 
Ladislav Flachbart . 

Poslanci  overovateľov zápisnice   hlasovaním schválili nasledovne: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Za členov návrhovej komisie  primátor  mesta navrhol nasledovných  poslancov MZ : 
Robert Eibner – predseda, p. Kelemen, p. Anderko 
Poslanci  zloženie NK hlasovaním schválili nasledovne: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
K bodu č. 3) Interpelácie poslancov 
 
Pán primátor  v rámci  tohto  bodu informoval poslancov  o riešení aktuálnej situácii  na úrovni  
mesta a tiež o zavedení úsporných  opatrení. 
Poslanci  nemali  v rámci  bodu žiadne  návrhy ani pripomienky. 
 
K bodu č. 4) Návrh na úpravu rozpočtu mesta na rok 2020 
 

a) Návrh na  zmenu rozpočtu  rozpočtovým opatrením  č. 1 
b) Úprava platu  primátora mesta 
c) Úprava platu  hlavnej kontrolórky 
d) Pozastavenie činnosti  komisií MZ 
e) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre OZ FTC Fiľakovo 
f) Dočasné pozastavenie  dotácie  pre  OZ, ktorým bola poskytnutá  dotácie 

v zmysle  VZN  mesta  
Písomne spracované  materiály  tvoria súčasť  zápisnice z dnešného rokovania. Do  MZ  

ich  predložila  prednostka MsÚ, PhDr. Andrea Mágyelová. 
Pán primátor  poslancov  oboznámil  s prognózami   Rady  pre rozpočtovú zodpovednosť a tiež  
Inštitútu finančnej  politiky. Ďalej  informoval  poslancov o pozastavení činnosti  odborných  
komisií na  úrovni BBSK. Pri  čerpaní dotácií je rozhodnutie  na  predstaviteľoch OZ, či je 
potrebné tieto dotácie čerpať. 
Ing. Fehér – väčšina poslancov  sa tiež  vzdala svojej  odmeny počas trvania  mimoriadnej 
situácie. 
 



p. Flachbart – keď teraz  zrušíme  uznesenie  o navýšení platu  primátora, potom budeme  
musieť  o tom zasa hlasovať? Nedá sa len pozastaviť účinnosť? 
p. primátor – po zvážení vo vedení mesta sme sa rozhodli  toto uznesenie zrušiť a nie  
pozastaviť. 
p. prednostka – je toto veľmi neistá situácia a nevieme ako dlho to všetko bude trvať. Je to 
jednoduchšie zrušiť ako pozastaviť. 
p. Eibner – časové  ohraničenie je  uvedené aj  pri pozastavení činnosti  komisií. 
PhDr. Rubint -  prečítal  znenie  vyhlásenia  o naložení  s odmenou  za výkon funkcie  poslanca 
MZ za  poslanecký klub SMK. 
p.  primátor -  do  najbližšieho zasadnutia MZ  bude  potrebné od Ing. Vanka  prepracovanie  
plánu asfaltovania ulíc. 
 
Hlasovanie za uznesenie č.34/2020: 
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
Hlasovanie za uznesenie č.35/2020: 
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
Hlasovanie za uznesenie č.36/2020: 
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
Hlasovanie za uznesenie č.37/2020: 
P: 11, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 1 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
ZDR.SA: PhDr. Rubint Róbert 
 
Hlasovanie za uznesenie č.38/2020: 
P: 11, ÁNO: 8, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert. 
Nehlasovali: Flachbart Ladislav, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Hlasovanie za uznesenie č.39/2020: 
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
 
 



K bodu č. 5) Výročná správa  za rok 2019 – Nezábudka n. o. 
 

Písomne  spracovanú výročnú správu do MZ predložila  riaditeľka n.o., Ing. Mária 
Veliká. Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci  k nej nemali žiadne 
pripomienky a správu vzali na vedomie. 
Hlasovanie :  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
 
K bodu č. 6) Majetkovoprávne záležitosti 
 

Písomne spracovaný materiál do MZ predložil vedúci odd. ekonomiky a majetku mesta Ing. 
Zoltán Varga. Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania.  

a) Cenová  ponuka na  odpredaj pozemku – Balog  Róbert, Fiľakovo 
p. Flachbart – nebolo by  lepšie  brať do úvahy alikvótnu čiastku , keď pozemok nemá vo 
vlastníctve celý rok ?  
p. primátor – pôvodne chcel až tri roky. Nakoniec sme sa dohodli takto. 
Hlasovanie- Uznesenie  č.  41/2020:  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 

b) Majetkovoprávne  vysporiadanie  pozemkov po  rekonštrukcii ul.   
            Podhradskej vo Fiľakove 

Hlasovanie: 
Uznesenie č. 42/2020: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Uznesenie č. 43/2020: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Uznesenie č. 44/2020: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Uznesenie č. 45/2020: 
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 
 



 
c) Jozef Póczos, Fiľakovo – žiadosť  o odstúpenie  od predkupného     
        práva k pozemku 

p. Flachbart – prečo  bola komisia proti zrušeniu predkupného práva? 
p. primátor -  toto ustanovenie  sa v kúpnych zmluvách  uplatňovalo , aby sa predišlo  
špekuláciám s pozemkami. 
Hlasovanie : 
Uznesenie č.  46/2020 
P: 11, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 1 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
ZDR.SA: Ing. Kerekes László 
 

d) JUDr. Eva Háberová- správca  konkurznej  podstaty úpadcu   
           STONTEC, s.r.o. v likvidácii .  ponuka nehnuteľnosti na  odpredaj  
           na ul. Baštovej 

Hlasovanie: 
Uznesenie  č.47/2020:  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 

e) Mikuláš Babka a manž. Eva Babková, Fiľakovo – žiadosť       
       o odkúpenie mestského pozemku 

p. primátor – do  budúcna by sme  mali vypracovať  nejakú cenovú  mapu pozemkov na 
území mesta Fiľakovo. 
Hlasovanie: 
Uznesenie  č.48/2020:  
P: 11, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 1 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
ZDR.SA: Flachbart Ladislav 
 
 
K bodu č. 7) Správy predkladané hlavnou kontrolórkou mesta  

 
 Písomne spracovaný materiál, ktorý tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania do 

MR predložila HK mesta, Ing. Judita Mihályová. Poslanci MZ nemali k správam žiadne 
pripomienky. 

a) Kontrola plnenia uznesení  
Hlasovanie:  
P: 10, ÁNO: 10, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, Kelemen Erik, Ing. 
Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, Mgr. Visnyai Attila. 
 

b) Správa o vykonanej  kontrole MsÚ 
Hlasovanie:  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 



ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
  

c) Správa o vykonanej kontrole MŠ Daxnerova  
Hlasovanie:  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 

d) Správa o vykonanej kontrole PO  
Hlasovanie: 
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 

 
 K bodu č. 8) Aktuálne záležitosti mesta  
 

a) Žiadosť  Súkromnej základnej školy – informácia  pre  MZ vo 
         Fiľakove 

 Písomne spracovaný materiál do MZ predložil  vedúci odd. školstva, kultúry 
a športu. PhDr. Peter Fehér. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  Poslanci MZ 
neschválili  žiadosť  súkromnej  ZUŠ. 
Hlasovanie:  
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
 

b) Návrh na  zmenu  vo vyberaní  príspevkov  na čiastočnú úhradu   
         nákladov  v školách  a školských  zariadeniach v čase mimoriadnej   

                                   situácie – Doplnenie  VZN 
Písomne spracovaný návrh VZN do MZ predložil  vedúci odd. školstva, kultúry 

a športu. PhDr. Peter Fehér. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci k návrhu 
nemali žiadne pripomienky. 
Hlasovanie:   
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 

c) Návrh na zmenu VZN o určení miesta a času zápisu detí na plnenie 
          povinnej školskej dochádzky  v základných školách       
          v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Fiľakovo 



Písomne spracovaný návrh VZN do MZ predložil  vedúci odd. školstva, kultúry 
a športu. PhDr. Peter Fehér. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci k návrhu 
nemali žiadne pripomienky ani doplnenia. 
Hlasovanie:   
P: 11, ÁNO: 11, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
ÁNO: Anderko Zoltán, Eibner Róbert, Ing. Fehér Ladislav, Flachbart Ladislav, Gallová Csilla, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, PhDr. Rubint Róbert, Szakó Ladislav, 
Mgr. Visnyai Attila. 
 
 
K bodu č. 9) Záver 
 

Na záver primátor mesta poďakoval poslancom  MZ  za účasť  a zasadnutie  mestského  
zastupiteľstva  ukončil po vyčerpaní všetkých bodov  rokovania. 

 
 
 
 

Prednostka  MsÚ:                                                                        Primátor mesta: 
PhDr. Andrea  Mágyelová                                                           Mgr. Attila  Agócs, PhD. 
  
 
I. overovateľ:                                                                               II. overovateľ: 
Csilla Gallová                                                         Ladislav Flachbart  
 
 
Zapísala: Mgr. Paszkiewiczová D. 
 

 
 
 
 
 
 
 


